Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 48 /2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-
ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em
Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade
Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

AIA 147993/2023-SID 20.000.608-9/José Zavoiski Primo - CPF/CNPJ: ***.022.659-91 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160751/2023-SID 20.015.834-2/Comercial de Combustíveis Noroeste Eireli - CPF/CNPJ:
77.***473/0001-63 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162332/2023-SID 20.074.588-4/Mario Pirog - CPF/CNPJ: ***.511.789-87 - Aplicação: Progra-
ma Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 148157/2023-SID 20.079.614-4/Nestor Ocimar Bisi - CPF/CNPJ: ***.552.979-20 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 148201/2023-SID 20.096.636-8/José Claudio dos Santos - CPF/CNPJ: ***.721.928-58 - Aplica-
ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 148211/2023-SID 20.097.035-7/Paulo Alves Faria - CPF/CNPJ: ***.416.819-87 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 148263/2023-SID 20.137.260-7/José Claudio dos Santos - CPF/CNPJ: ***.721.928-58 - Aplica-
ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133602/2023-SID 20.186.936-6/Racieri Alberton - CPF/CNPJ: ***.681.909-82 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133628/2023-SID 20.254.600-5/Frigocenter Indústria e Comércio de Carnes Ltda - CPF/CNPJ:
06.***.478/0001-70 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 161003/2023-SID 20.450.868-2/Cooperativa Agoindustrial Nova Produtiva - CPF/CNPJ:
03.***.641/0003-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 161004/2023-SID 20.450.883-6/Cooperativa Agoindustrial Nova Produtiva - CPF/CNPJ:
03.***.641/0003-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161005/2023-SID 20.450.894-1/Cooperativa Agoindustrial Nova Produtiva - CPF/CNPJ:
03.***.641/0003-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161006/2023-SID 20.450.902-6/Cooperativa Agoindustrial Nova Produtiva - CPF/CNPJ:
03.***.641/0003-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161007/2023-SID 20.450.917-4/Cooperativa Agoindustrial Nova Produtiva - CPF/CNPJ:
03.***.641/0003-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 161009/2023-SID 20.465.602-9/Cooperativa Agoindustrial Nova Produtiva - CPF/CNPJ:
03.***.641/0003-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 162915/2023-SID 20.479.125-2/Bruno Hort Buratto - CPF/CNPJ: ***.673.329-83 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132645/2023-SID 20.490.436-7/Auto Posto Zaffani Ltda - ME - CPF/CNPJ:  27.***.526/0001-50
- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 162917/2023-SID 20.505.921-0/Valdecir Aparecido Nascimento - CPF/CNPJ: ***.649.379-34 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 161028/2023-SID 20.688.980-2/Clube de Voo de Ângulo - CPF/CNPJ: 45.***.117/0001-05 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 128117/2022-SID 18.870.113-2/Indústria e Comércio de Metais Águia Ltda - EPP - CPF/CNPJ:
04.***.041/0002-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;